ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ MINH LONG                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND                              Minh Long, ngày        tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
Họp bàn giao và phân công thực hiện nhiệm
vụ quản lý chợ Minh Long

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Chủ tịch UBND xã Minh Long tại cuộc họp ngày 09/10/2025. Ủy ban nhân dân xã tổ chức họp bàn giao và phân công thực hiện nhiệm vụ quản lý chợ Minh Long như sau:
1. Thành phần:
- Đồng chí Đinh Văn Điết, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã (chủ trì);
- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã;
- Trưởng phòng Kinh tế và chuyên viên (phụ trách lĩnh vực Công thương).
- Đại diện lãnh đạo Trung tâm cung ứng dịch vụ công xã (đơn vị nhận bàn giao);
- Bà Hà Thị Ngây, Nguyên Chủ tịch UBND xã Long Hiệp (cũ), nguyên Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội xã Minh Long;
- Ông Trần Văn Xuân, Nguyên Phó Chủ tịch UBND xã Long Hiệp (cũ), Phó Trưởng Phòng Kinh tế xã Minh Long;
- Ông Đinh Văn Chiến, Nguyên công chức Tài chính-Kế toán xã Long Hiệp (cũ);
- Ông Phạm Hoàng Hải, Nguyên Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ xã Long Hiệp (cũ), Giám đốc Hợp tác xã Nông nghiệp Hải Hào (cá nhân được UBND xã Long Hiệp cũ giao nhiệm vụ thu phí chợ);
- Ông Nguyễn Cư, Đại diện Ban Quản lý chợ Minh Long.
2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 18/10/2025 (sáng thứ Bảy).
3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Minh Long.
Kính mong các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- CT, PCT UBND xã (báo cáo);
- VPUB: C,PVP;
- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH
[bookmark: _GoBack]KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Ri